

COMPUTO METRICO SICUREZZA

OGGETTO: Appalto per l'esecuzione dei servizi di video ispezione e spurgo fognature, dei lavori urgenti di manutenzione impianti fognari da eseguire negli immobili di proprietà e/o in gestione dell'A.T.E.R. della Provincia di Roma

COMMITTENTE: A.T.E.R. della Provincia di Roma

IL TECNICO
Geom. Antonio Cecchetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.007.0 1	Sbadacchiatura completa a cassa chiusa in legname delle pareti di scavo a trincea, compreso approvvigionamento, lavorazione, montaggio, smontaggio e ritiro del materiale dal cantiere a fine lavori; valutato per ogni m ² di superficie di scavo protetta. protezioni area scavo	2,00	100,00		2,000	400,00		
	SOMMANO m ²					400,00	15,56	6'224,00
2 S01.01.005.3 0.a	Passerella pedonale metallica di lunghezza fino a m 4, larghezza fino a m 1.20, fornita di parapetti su ambo i lati: Nolo per un mese o frazione. ass.to per passaggio *(par.ug.=1*12)	12,00				12,00		
	SOMMANO cad					12,00	81,71	980,52
3 S01.01.001.0 4	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5 x 1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione	1,00	200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	13,10	2'620,00
4 S01.01.001.1 1	Delimitazione di zone realizzata mediante picchetti metallici distanziati non oltre due metri e collegati con bande in plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione.	1,00	400,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	1,58	632,00
5 S01.01.001.1 6.a	Illuminazione mobile di recinzioni o barriere o di segnali, con lampade anche ad intermittenza, alimentate a batteria con autonomia non inferiore a 16 ore di funzionamento continuo. Durata un anno. Nolo per un ogni mese o frazione. (par.ug.=1*3*12)	36,00				36,00		
	SOMMANO cad					36,00	1,50	54,00
6 S01.01.001.1 6.b	Illuminazione mobile di recinzioni o barriere o di segnali, con lampade anche ad intermittenza, alimentate a batteria con autonomia non inferiore a 16 ore di funzionamento continuo. Durata un anno. Costo di esercizio compresa sostituzione e ricarica batterie. (par.ug.=1*3*50)	150,00				150,00		
	SOMMANO giorno					150,00	2,82	423,00
7 S01.01.002.4 0	Cassone metallico per contenimento di materiali di scavo/macerie, della capacità di m ³ 6. Nolo per un mese o frazione. (par.ug.=1*3)	3,00				3,00		
	SOMMANO cad					3,00	70,47	211,41
8 S01.01.002.2 1.a	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione	1,00	2,00	3,00		6,00		
	SOMMANO m ²					6,00	66,75	400,50
	A R I P O R T A R E							11'545,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'545,43
9 S01.01.002.2 1.b	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione (par.ug.=1*11)	11,00	2,00	3,00		66,00		
	SOMMANO m ²					66,00	2,48	163,68
10 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... imento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	296,00	296,00
11 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... rto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione (par.ug.=1*11)	11,00				11,00		
	SOMMANO cad					11,00	130,00	1'430,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							13'435,11
	T O T A L E euro							13'435,11
	Il Tecnico Geom. Antonio Cecchetti							
	A R I P O R T A R E							